

MARJE BURENKOV 50



Marje Burenkov sündis 4. jaanuaril 1955. a Tallinnas. 1973. aastal lõpetas ta Tallinna 42. Keskkooli ja 1979. a Tartu ülikooli saksa filoloogina.

Pärast ülikooli lõpetamist, augustis 1979, asus Marje tööle ülikooli raamatukogu vana raamatu osakonnas. Esialgselt valikust on saanud armastus. Kuigi osakonna nimi on nüüdseks muutunud (praegu väliskirjanduse osakond), on töö sisu jäänud samaks. Marje suureks panuseks on raamatukogu rikkalike vanade kogude säilitamine ja täiendamine. Ta on töötanud hulka aastaid vana raamatuga ning tunneb seda valdkonda väga hästi. Tihti on Marje lahendada just need probleemid, millega teised kimpu jäävad. Et tegemist on valdavalt saksakeelse kirjanduse läbitöötamisega on Marjele suureks abiks asjaolu, et saksa filoloogina tunneb ta hästi Saksamaa kultuuri, ajalugu ja keelt.

Enda sõnul naudib Marje raamatukogus huvitavat tööd, mis hoiab vaimu erksana. Marje on hea kolleeg, kellega on rõõm suhelda, sest ta on tähelepanelik ja hoolitsev teiste inimeste rõõmude ning murede suhtes. Saarlastest esivanematelt on ta pärinud sihikindluse, otsekohesuse, töökuse. Marje on loomult korralik, täpne ja kohusetundlik. Marje on hea ema oma tütrele ning praeguseks juba täiskasvanud kahele pojale.

Kolleegid

LJUDMILA DUBJEVA 50



Raamatukogu headus ja maine tugineb fondil. Lisaks raamatufondile hoidlas on meil veel üks fond — kullafond — inimestest, kes on siin pikka aega töötanud ning ihu ja hingega „raamatukogu asja” ajanud. Ljudmila Dubjeva kätt ja südant on Tartu ülikooli raamatukogus tunda saanud küll iga tööloik.

Ljudmila on põlistartlane, sündinud 30. juulil 1954. aastal ja lõpetanud Tartu 4. Keskkooli (praegu Tartu

Puškini Gümnaasium). Tartu ülikoolis lõpetas ta ajaloo-osakonna 1977. aastal ning asus tööle TÜ raamatukogusse. Ajaloo-alased teadmised, loogiliste seoste leidmise oskus ja fenomenaalne mälu teevad Ljudmila ensüklopedisti, kelle teadmistevaramust on kasu tervel raamatukogul. Ljudmila on töötanud liigitajana kõik need aastad, sõltumata sellest, millist nime on kandnud osakond või amet. Sealjuures on tema liigitada olnud aegade jooksul kõik erialad, välja arvatud loodusteadused. Ausalt öeldes oleks Ljudmila võinud ajaloo asemel õppida ka matemaatikat või füüsikat — igal pool oleks ta läbi löönud tänu oma põhjalikkusele, süstemaatilisusele, loogilisele mõtlemisele ja keelteoskusele. Eks need omadused võimaldavad tal künda teaduspõldu: uute perspektiivide avanedes oli Ljudmila üks esimesi raamatukogunduse magistrante, kes ka edukalt kaitsmiseni jõudis (Traditsiooniliste infootsisüsteemide kujunemine Tartu Ülikooli Raamatukogus 19.saj.–20.saj. algul / Ljudmila Dubjeva ; Magistritöö : Tallinna Pedagoogikaukool, 1999). Loogilise jätkuna sai Ljudmilast doktorant, nüüd juba ajaloo alal Tartu Ülikoolis.

Ljudmila Dubjeva peamised uurimisvaldkonnad on: historiograafia ja ajalooteadus Tartu ülikoolis, TÜ raamatukogu ajalugu (traditsiooniliste infootsisüsteemide, kataloogisüsteemi, liigitussüsteemide, raamatukogu sidemetete ja humanitaarraamatukogu ajalugu), raamatukogu töö tulemuslikkus, teatmeteeninguse sotsioloogilised ja statistilised uurimused (rahulolu teatmeteeningusega, raamatukogu kataloogide osa teatmeteeninguses, raamatukogunduse ja bibliograafia õpetamise kasuteguri sotsioloogiline ja statistiline analüüs). Ta on avaldanud üle 50 publikatsiooni Eestis, Venemaal, Leedus, Rootsis ja Saksamaal. Lisaks sellele on ta pidanud üle 20 ettekande teaduskonverentsidel ning enesetäiendamise eesmärgil osalenud kuulajana kümnetel konverentsidel.

Raamatukogutöö tulemuslikkuse uuringud ei ole tulenenud mitte ainult huvist teadustöö vastu, vaid ikka sellest, et Ljudmila on ise aastakümneid töötanud lugejaga, olnud kataloogikonsultant, õpetanud nii TÜ esmakursuslasi, avatud ülikooli õppureid kui ka TPÜ infoteaduse eriala magistrante. Olles põhjalikult süvenenud TÜ raamatukogu kataloogisüsteemi ja selle ajalukku, tunneb ta jätkuvalt vastutust nende saatuse eest, seetõttu on ta just sobiv inimene juhtima kaart- ja sedelkataloogide säilitamise töögruppi.

Ljudmila ei ole aktiivne mitte üksnes TÜ raamatukogus, eriala edendamise eest on talle tänu võlgu kogu meie raamatukogunduslik *community*: 2001–2005 oli ta Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingu juhatuse ning 2002–